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        Figyelembe véve a a polgármester által kezdeményezett és jváhagyott  
9074/2019 09 25 sz, határozat-tervezetet, a Vetés Hivatali szakosztályának és a 
Vetés helyi tanácsa szakbizottságának jelentését, 
        Az október 1-jén kezdeményezett nyilvános vitafolyamat lezárultát követően, 
        A 227/2015 ös, a helyi adókról és illetékekről szóló adószám Törvény  IX. 
fejezete, és az 1/2016 –os, az adótörvénykönyvről szóló 227/2015 törvény 
alkalmazási módszertani normáinak jóváhagyására kiadott  Kormányrendelet 
alapján, 
          A 227/2015 ös adószámra vonatkozó törvény 491 es Cikkelye alapján, 
           A helyi államháztartásról szóló 273/2006 , utólagos módosításokkal és 
kiegészítésekkel  Törvény 5 Cikkely,  1 a és 2, a 16 és 20 as Cikkely 1 b bek.,a 27 
Cikkely a 30 cikkely valamint a 76 os cikk. betartása .,   előírásai alapján,  
    A normatív aktusok kidolgozására vonatkozó jogalkotási technika normáiról 
szóló 24/2000 törvény előírásait figyelembe véve , 
            Az Országos Területrendezési Terv IV. szakasz Településhálózat 
jóváhagyásáról szóló 351/2001. törvény 2. sz pontjában foglaltakat figyelembe 
véve,  a román terület közigazgatási szervezetéről szóló 2/1968. Törvényben 
foglaltakkal megerősítve, utólagos módosításokkal és kiegészítésekkel, a 
közigazgatási-területi egységek települési hierarchiára vonatkozó összetételéről, 
Vetés község helyi tanácsának 42/2014. . sz. a  község és a külterületi 
földterületek területi és rangú besorolásáról a helyi adók és illetékek 
megállapítása érdekében  szóló határozata figyelembe vételével megállapíja: 
          a)  Építkezésekkel rendelkező telek Vetés  területén: A zóna, IV rangú; 
          b)  Építési telek Óvári és Decebal települések beépített területén: A zóna, V. 
rangú; 
           c)  Vetés helységen belüli mezőgazdasági területek: B övezet, IV.rangú, 
           d)  Mezőgazdasági területek Óvári és Decebal települések beépített 
területén: B övezet, V. rangú; 



             e)  Vetés településen kívüli mezőgazdasági területek: C övezet, IV.rangú, 
             f)  Mezőgazdasági területek Óvári és Decebal -on kívül: C zóna, V.rangú, 
      Az 57/2019 es Adminisztratív kódra vonatkozó, módosított és javított 
Sűrgősségi rendelet 187/3, 129/2 b -4 c, és a 139 es cikkelyek előírásai alapján 
vetés község Tanácsa 2019 10 30 . Űlésén: 

 
HATÁROZ 

 
1. Cikkely  A Vetés községben 2020-ban érvényes adóalapokat, helyi adókat és 
illetékeket, valamint különadókat a 2. sz. mellékletben foglaltak szerint 
jóváhagyták, 
2. Cikkely  (1)  Az építményadó, a telekadó és a közlekedési eszközök adója éves 
adókövetelés, amelyet két egyenlő részletben kell megfizetni, március 31-ig és 
szeptember 30-ig. 
         (2)  Az építményadót és a telekadót havonta, a következő hónap 25-éig kell 
fizetni, azon szerződések érvényességi ideje alatt, amelyek révén a koncessziós, 
bérleti, igazgatási vagy használati jog átszáll. 
          (3)  Az (1) bekezdésben meghatározott határidőn belüli fizetés 
elmulasztásáért az adózót a hatályos jogszabályok szerint megállapított késedelmi 
pótlék terheli. 
3. Cikkely  Az épületek, a földterületek, a természetes vagy jogi személyek 
közlekedési eszközei után fizetendő éves adó, egyenként 50 lejig, az első fizetési 
határidőig teljes egészében kifizetésre kerül, 
4. Cikkely  (1)  Magánszemély adóalanyok esetében az építményadó, a telekadó 
és a közlekedési eszközadó 2019.03.31-ig történő előleg megfizetésére 10%  
kedvezmény jár. 
            (2)  Jogi személy adóalanyok esetében az építményadó, a telekadó és a 
közlekedési eszközadó 2019.03.31-ig történő megelőlegezéséért 2% kedvezmény 
jár. 
5. Cikkely  Az I. es Melléklet a Határozat szerves részét képzi, 
6, Cikkely  Ez a határozat 2020.01.01-én lép hatályba. Ennek hatálybalépésének 
napján az 55 / 28.11.2018  T.H:., valamint minden ezzel ellentétes 
rendelkezésérvényét veszti, 
7. Cikkely  Jelen határozat teljesítésével Vetés község polgármestere, valamint a 
polgármester szakapparátusán belül a költségvetés, a számvitel, a helyi adók és 
illetékek, a közbeszerzések  osztálya kerül megbízásra, 



8. Cikkely  A jelen határozatot Vetés község polgármesterével, Szatmár megye 
prefektusának intézményével közlikk, és Vetés község honlapján közzéteszik. 
 
 
 
 
Gyűléselnök                                                                             Ellenjegyzi  
VEKONY ATTILA                                                          ANCA-MARIA POP főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
          
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
          
 

 


